COM03200501238 - (Ed. 03/2005)
INTERRUPTEURS
DE NIVEAU
BIP STOP
1 CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
2 CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Un interrupteur de niveau assure les fonctions suivantes :
- mise en fonctionnement et arrêt d'une pompe,

Pour une deuxième pompe sur la même installation, un autre flotteur au niveau souhaité provoquera son démarrage, l'appareil
du bas étant commun aux deux pompes pour leur arrêt.
CaractéristiquesTYPE Code
MECA SMALL
ECOLO
- 5 M
- 10 M
- 20 M
Câble néoprène.
Microrupteur à contact argent 16(6)A-250 V.
Température de service maxi : 70 °C.
Idéal pour stations préfabriquées et lorsque l'espace est restreint.
411405
411410
411420
MECA ECOLO
- 5 M
- 10 M
- 20 M
Câble néoprène.
Microrupteur à contact argent 16(6)A-250 V.
5 compartiments étanches.
Température de service maxi : 70 °C.
411705
411710
411720
SOBA TECH
- 5 M
- 10 M
- 20 M
Spécialement étudié pour stations de relevage importantes
avec eaux très chargées.
Câble néoprène.
Température de service maxi : 70 °C.
Livré sans lest.
411905
411910
411920
MECA ECOLO
" TOUT HYPALON"
- 5 M
- 10 M
- 20 M
Mêmes caractéristiques que MECA ECOLO mais
entièrement recouvert d'une enveloppe en HYPALON vulcanisée